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Студентите треба да ги исполнат следните услови:

· да се студенти Роми на додипломски студии;
· да се редовни студенти запишани на студиските програми на државните или приватните универзитетите во Република Македонија во академската 2015/2016 година

Студентите треба да ги достават следните документи:

· пријава за вклучување во програмата со писмо за мотивација;
· оргинална или фотокопирана или скенирана потврда за редовен студент за академската 2015/2016 година;
· фотокопија од индекс или фотокопија од најново уверение за положени испити;
· индекс на увид за студентите на факултетите каде тоа е можно.

	Податоци на студентот



	Име и презиме
	

	Назив на универзитет
	

	Назив на факултет
	

	Назив на студиска програма
	

	Година на студии
	

	Контакт телефон
	

	Е-маил
	




	Листа на потенцијални предмети за туторство



	Ред
број
	Листа на предмет/и за туторство

	Потребни часови за туторство

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	


	4.
	
	

	Вкупно потребни туторски часа (1 час=60 мин)
	


	Временски период за реализација на туторството



	Датум на започнување
	1.   ___/___/_______                           (ден/месец/година)

2.   ___/___/_______                           (ден/месец/година)
3.   ___/___/_______   
  (ден/месец/година)
4.   ___/___/_______   
  (ден/месец/година)

	Датум на завршување


	1.   ___/___/_______                    (ден/месец/година)       

2.   ___/___/_______                           (ден/месец/година)

3.   ___/___/_______                           (ден/месец/година)
4.   ___/___/_______                    (ден/месец/година)

	Во кој период ќе го полагате академскиот предмет за кое барате туторство ?
	1.   ___/_______                                              (месец/година)       

2.   ___/_______                                              (месец/година)

3.   ___/_______                                              (месец/година)

4.   ___/_______
                         (месец/година)



	Податоци потребни за курсот по Англиски јазик



	Дали досега имате посетено курс по Англиски јазик ?


	[image: image2.wmf]Да
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	Ако Да, кој степен го имате завршено и во која институција ?
	




	Податоци потребни за курсот по компјутери



	Дали досега имате посетено курс по компјутери ?


	[image: image4.wmf]Да



 CONTROL Forms.CheckBox.1 [image: image5.wmf]Не




	Ако Да, кој курс имате завршено и во која институција ?


	



	Податоци потребни за работилниците за зајакнување на ромскиот идентитет



	Дали досега имате посетено работилниците за зајакнување на ромскиот идентитет?


	[image: image6.wmf]Да
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	Ако Да, кои работилници/обуки  имате посетено и која институција беше организатор ?


	


	

Писмо за мотивација



	



Со пополување на оваа пријава се согласувам дека наведените информации се точни и се на целосно располагање на Здружението на граѓани ”РОМАВЕРЗИТАС” и здружението има право да ги сподели со трети страни.
Доколку бидам вклучен во оваа програма:

· се обврзувам да ги дадам сите информации и извештаи кои од мене ќе ги побара Здружението на граѓани “РОМАВЕРЗИТАС“;

· задолжително ќе користам туторските часови, редовно ќе присуствувам на курс по Англиски јазик, курс по компјутери и на работилниците за зајакнување на ромскиот идентитет.
Име и презиме:
Датум на поднесување на пријавата :   __/__/_____ година.                               

        Само за потребите на РОМАВЕРЗИТАС
        Број на регистрација: 
        Примено во Ромаверзитас:
        Апликацијата е   
        Одобрена 
        Одбиена
ПРИЈАВА за вклучување во Програмата за зајакнување на академските постигнувања и личните капацитети на студентите Роми во Република Македонија за академската 2015/2016 година








УСЛОВИ ЗА АПЛИЦИРАЊЕ





ДОКУМЕНТИ ЗА АПЛИЦИРАЊЕ





ПОДАТОЦИ НА СТУДЕНТОТ





1. ТУТОРСТВО





2. КУРС ПО АНГЛИСКИ ЈАЗИК





3. КУРС ПО КОМПЈУТЕРИ





4. РАБОТИЛНИЦИ ЗА ЗАЈАКНУВАЊЕ НА РОМСКИОТ  ИДЕНТИТЕТ





ИЗЈАВА





Повикот за вклучување во програмата за зајакнување на академските постигнувања и личните капацитети на студентите Роми во Република Македонија за академската 2015/2016 година е отворен до 07 Февруари 2016 година.
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